Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

EDITAL Nº 005/2021

PROCESSO SELETIVO EDITAL N°. 001/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O PROCESSO SELETIVO nº. 001/2021

A Comissão Executora do Processo Seletivo da Câmara Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2021,

TORNA PÚBLICO: A Classificação Final, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME OBJ TIT FINAL SITUAÇÃO CLASS CARGO DATA NASC PORT CG CE
100021 CAROLINE FRANCIELE ZIMPEL 58,50 1,00 59,50 APROVADO 1 PROCURADOR JURIDICO 26/12/1992 15 10,5 33
100007 ALEXANDRE RENE OPPERMANN 52,50 2,60 55,10 APROVADO 2 PROCURADOR JURIDICO 04/11/1991 10,5 6 36
100010 MATEUS PEDIRIVA 54,00 0,55 54,55 APROVADO 3 PROCURADOR JURIDICO 21/11/1998 12 9 33
100013 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER 52,50 2,00 54,50 APROVADO 4 PROCURADOR JURIDICO 23/01/1987 7,5 9 36
100004 NATALIA LETÍCIA MENDONÇA 46,50   46,50 APROVADO 5 PROCURADOR JURIDICO 22/06/1997 13,5 6 27

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

Três Passos-Rs, 17 de Dezembro de 2021.

.....................
Comissão Executora

...........................

Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo